
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2023 година 

За безвъзмездно предоставяне на общински имоти за управление на 

ОП „Гробищни паркове“ и разширяване на „Гробищен парк Драгалевци“. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.12, ал.1 от Закона за общинската 

собственост, във връзка с чл.11, ал.3 и чл.12 от Наредбата за общинската 

собственост, чл.5 от Наредбата за гробищните паркове и погребално-

обредната дейност на територията на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя  на ОП „Гробищни паркове“ за разширяване на 

Гробищен парк „Драгалевци“ безвъзмездно правото на управление на 

имоти - публична общинска собственост на основание АПОС № 3996/ 

08.09.2022 година, представляващ поземлен имот с идентификатор 

68134.1971.5212, с площ от 980 кв.м. по кадастралната карта и 

кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-3/11.01.2011 г. на 

Изпълнителния директор на АГКК, както и АПОС № 3998/12.09.2022 г., 

представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.1971.5214 с площ от 

298 кв.м., по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със 

Заповед № РД-18-3/11.01.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК.  

2.  Възлага на главния архитект на Столична община изработването 

на ПУП с обхват общинските поземлени имоти с идентификатори  

68134.1971.5214 /АПОС 3998/, 68134.1971.5212 /АПОС 3996/ и  

68134.1971.774 /АОС 3055/, които да бъдат включени в общо УПИ за 

гробищен парк и озеленяване. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на Общинско предприятие 

„Гробищни паркове“ общинските имоти по т.1. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 77 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-5936/2/20.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


